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Premiera polsko-szwajcarskiego zegarka w Bazylei 

Firma Wealth Solutions wspólnie ze szwajcarską manufaktura zegarków Armin Strom wprowadziła 
na rynek Cognac Watch – zegarek z kroplą najstarszego koniaku na świecie. Jego premiera miała 
miejsce podczas targów BaselWorld 2016. Limitowana edycja składa się jedynie z 40 sztuk, które 
trafiły do rąk polskich kolekcjonerów.  

20 marca 2016 r., podczas targów BaselWorld 2016, Armin Strom i Wealth Solutions zaprezentowały 
limitowaną edycję zegarków z kroplą najstarszego koniaku sprzedanego dotychczas na aukcji 
publicznej – Gautier z roku 1762. Manufaktura zegarków Armin Strom, znana z niezwykłych  
i innowacyjnych projektów, stworzyła specjalną kapsułę dla tego unikatowego trunku oraz 
zaprojektowała bezpieczny sposób umieszczenia jej we wnętrzu mechanizmu. Wealth Solutions, 
firma specjalizująca się w budowie kolekcji dzieł sztuki, rzadkich alkoholi i innych przedmiotów 
kolekcjonerskich, poświeciła z kolei na potrzeby tego projektu jeden z najcenniejszych przedmiotów 
w swojej kolekcji – butelkę koniaku Gautier z 1762 r. Dzięki tej kooperacji powstał Cognac Watch – 
pierwszy szwajcarski zegarek mechaniczny z kapsułą zawierającą alkohol. Misji zaprojektowania  
i stworzenia tego wyjątkowego zegarka podjął się Claude Greisler, Główny Zegarmistrz Armin Strom. 

Koniak użyty do tego projektu nie jest jednak zwykłym trunkiem. Pochodzi z 1762 r. To 250 lat 
zamknięte w butelce. Do niedawna był częścią kolekcji firmy Wealth Solutions i został przez  
nią zakupiony w 2014 r. na aukcji rzadkich win i alkoholi, organizowanej przez dom aukcyjny 
Bonhams w Nowym Jorku. Opisywana butelka koniaku Gautier z 1762 r. zdobyła podczas tego 
wydarzenia tytuł najstarszego koniaku zlicytowanego do tej pory na aukcji publicznej. Otwarto  
ją w Polsce 4 listopada 2015 r. podczas spotkania inaugurującego współpracę pomiędzy firmami 
Wealth Solutions oraz Armin Strom.  

- Ta butelka pochodzi z czasów Ludwika XV i Jerzego III, z przedrewolucyjnej Francji. Łączy nas z XVIII-
wiecznym Koniakiem i pokazuje nam trunek, który obecnie powstać już nie może. Zwykle o tym 
dawno minionym świecie możemy czytać w podręcznikach do historii, jednak dziś mamy możliwość 
dotknięcia go. To jest coś, co może nam się przytrafić wyłącznie raz w życiu i ten raz właśnie  
się wydarzył – powiedział Edward Bates, ekspert the Bureau National Interprofessionnel du Cognac, 
podczas uroczystego otwarcia butelki. 

Cognac Watch został wyprodukowany w limitowanej serii zaledwie 40 egzemplarzy, z kopertami 
wykonanymi ze stali nierdzewnej (30 egzemplarzy), 18-karatowego różowego złota (8 egzemplarzy) 
oraz tytanu (2 egzemplarze). Tylną część jego koperty ozdobiono grawerunkiem przedstawiającym 
kiść winogron. Zainteresowanie zegarkami Cognac Watch było tak duże, że wszystkie egzemplarze 
wchodzące w skład tej edycji zostały sprzedane przez firmę Wealth Solutions w procesie 
przedsprzedaży, poprzedzającym oficjalną premierę w Bazylei. 

- Zawsze staramy się dostarczać unikatowe i rzadkie przedmioty naszym klientom, którzy – co nie jest 
zaskoczeniem – kochają zegarki równie mocno jak stare i dobre trunki. Pomysł dodania kropli 
najstarszego koniaku na świecie do zegarka, który sam w sobie jest przykładem precyzyjnej sztuki 
zegarmistrzowskiej, idealnie pasował do naszej filozofii. Serge Michel i Claude Greisler z firmy Armin 
Strom podzielili nasz entuzjazm i nadali naszej idei realne kształty. Fakt, że ten zegarek został 
sprzedany przed jego oficjalną premierą jest najlepszym dowodem na sukces tej niecodziennej 
współpracy – mówi Maciej Kossowski, Prezes Zarządu Wealth Solutions.  
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Armin Strom 

Armin Strom to szwajcarski producent zegarków, należący do najbardziej prestiżowej kategorii tzw. 
manufaktur. Firmy tego typu we własnym zakresie wytwarzają niemal wszystkie elementy zegarka, 
włącznie z mechanizmami. Finalny produkt od A do Z powstaje w jednym miejscu, a skala produkcji, z 
uwagi na długi i pracochłonny proces, jest niewielka. Armin Strom wytwarza rocznie zaledwie ok. 
tysiąca najwyższej klasy zegarków.  

Armin Strom to jednak nie tylko firma, ale przede wszystkim człowiek - Armin Strom, legendarny 
twórca zegarków znany przede wszystkim jako mistrz w dziedzinie tzw. szkieletowania. Jest to 
technika budowy zegarków w taki sposób, by mechanizm był przynajmniej częściowo widoczny od 
strony tarczy zegarka. W 1991 roku czasomierz stworzony przez Armina Stroma znalazł się w Księdze 
Rekordów Guinnessa jako najmniejszy zegarek szkieletowy.  

Drugim znakiem rozpoznawczym zegarków z manufaktury Armin Strom jest grawerowanie 
elementów mechanizmu – niezwykle precyzyjne i wykonywane oczywiście ręcznie. Najlepszy 
przykład tej sztuki znajdą Państwo w zegarku Armin Strom Cognac Watch. 

 

Wealth Solutions 

Firma powstała w 2007 r. i została stworzona przez prawdziwych pasjonatów dla kolekcjonerów i 
miłośników luksusowych przedmiotów oraz trunków. Najlepsze bordoskie wina, wyśmienita szkocka 
whisky, unikalne koniaki, dzieła sztuki, czy inne przedmioty kolekcjonerskie to podstawa jej oferty. W 
ciągu ostatnich ośmiu lat firmie zaufało już ponad 7000 Klientów. 

W maju 2012 r. firma wprowadziła na rynek najstarszą whisky z destylarni Glenfarclas. Trunek ten 
leżakował przez 58 lat, a w wyborze beczki brał udział George Grant, właściciel destylarni Glenfarclas 
oraz Serge Valentin - jeden z najważniejszych krytyków whisky na świecie. W lutym 2013 roku dzięki 
Wealth Solutions na rynek trafił kolejny wyjątkowy trunek - 48-letnia japońska whisky z legendarnej 
destylarni Karuizawa. To jedna z najstarszych japońskich whisky single cask. Z kolei w maju 2014 r. 
firma Wealth Solutions, dzięki współpracy z Gordon & MacPhail, zaprezentowała jedną z najstarszych 
whisky na świecie. Trunek ten został wyprodukowany w 1948 r. w murach destylarni Glen Grant i 
trafił do 160 dekanterów po 66 latach leżakowania. Dalsza współpraca obu firm zaowocowała kolejną 
unikatową edycją whisky, a po roku na rynek trafił Glen Grant 1950 65YO. 

W czerwcu 2014 r. Wealth Solutions i dom koniakowy Tiffon przedstawiły światu limitowaną edycję 
koniaku L’esprit de Tiffon. Trunek ten powstał przy użyciu destylatów pochodzących z prywatnego 
paradis Sverre Braastada, w którym najstarszy destylat jest datowany na rok 1805. 18 września 2015 
r. firma wspólnie z domen koniakowym Bache-Gabrielsen wprowadził na rynek limitowaną edycję 
koniaku Le Sein de Dieu. Trunek ten powstał przy użyciu destylatów wyprodukowanych na przełomie 
XVIII i XIX w., czyli przed inwazją filoksery na europejskie winnice, a najstarszy jego składnik 
wydestylowano w 1790 r. Wszystkie wspomniane powyżej edycje zostały stworzone specjalnie dla 
klientów Wealth Solutions. 
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